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Nr ogłoszenia BZP 177190-2014







z  dnia  26.05.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 3, 4, 6-9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w poz. 3, 4 , 6 – 9 igieł z tolerancją ich długości 
+/- 1mm? Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 6, 7    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6, 7 długości nici 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku w saszetkach a 2,5g, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 1-12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego (90% / 10%), powleczonych poliglikolidem laktydu (30/70) i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach, 0% po 5 tygodniach, o czasie wchłaniania 56-70 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 1-12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 4, 8, 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 4, 8, 10, 12   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą pogrubioną?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 1, 5-8          
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły kosmetycznej o trzech bokach tnących, najnowszej generacji typu Xflex? Wykonana jest ona z najlepszej jakości stali oraz pokryta na całej długości silikonem. Dzięki specjalnej konstrukcji ostrza z wydłużonym czubkiem, wkłucie igły jest znacznie łatwiejsze i nie pozostawia śladów przekłucia tkanki skórnej. Stosowanie tego typu igły zalecane jest w chirurgii plastycznej i estetycznej.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 9, 10    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 77mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 100cm z igłą o dł. 40mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 11    
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z pakietu 15  i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 1-19  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycjach 1-19 szwy syntetyczne, wchłanialne (56-70 dni) , powlekane kopolimerem kaprolaktonu-glikolidu oraz stearyoilomleczanem wapnia, podtrzymanie tkankowe 80% po 14 dniach, co stanowi najmocniejszy dostępny węzeł na rynku
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 1-19  
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycjach 1-19 szwy syntetyczne, wchłanialne (60-90 dni) , powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, podtrzymanie tkankowe 80% po 14 dniach, co stanowi najmocniejszy dostępny węzeł na rynku?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 20-29 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycjach 20-29 szwy wchłanialne całkowicie między 40 a 50 dniem od implantacji?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 igłę 15 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 9 nić 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 13, 14 i 16

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13,14 oraz 16 nić 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 18 igłę 65 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 19-28   
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 19-28 nić 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 24
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 24 igłę 27mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 29 nić 90 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 szwy o wchłanianiu do 180 dni, podtrzymywanie tkankowe 60 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 1, 3, 4, 5

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1,3,4,5 oraz 6 nić 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 igłę 2x20mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 igłę 65 mm oraz nić 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 14 i 15

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 14 oraz 15 nić o grubości 1?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 14 i 15
Czy w razie negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5 (28) Zamawiający wyłączy pozycje nr 14,15 do osobnego pakietu? Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej cenowo oraz jakościowo oferty na asortyment z zakresu reszty pozycji tego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 siatkę o wymiarach 8 x 13 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 siatkę o wymiarach 35 x 22 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 poz. 3   
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 siatkę o wymiarach 15 x 15 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 13

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 w pozycjach  szwy syntetyczne, wchłanialne (56-70 dni) , wykonane z poliestru składającego się z glikolidu i laktydu, powlekane kopolimerem kaprolaktonu-glikolidu oraz stearyoilomleczanem wapnia, podtrzymanie tkankowe 80% po 14 dniach, 30% po 21 dniach, co stanowi najmocniejszy dostępny węzeł na rynku?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13 poz. 1,2,3,6 i 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1,2,3,6, oraz  7 nić 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 igłę 16,5mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 igłę 25 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 oraz 6 nić 75 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 10 i 11
Czy Zamawiający wyłączy pozycje 10 raz 11 do osobnego pakietu? Pozwoli nam to na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty na pozostały asortyment tego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 1 oraz nr 13
Czy Zamawiający wymaga aby szwy w pakiecie 1 oraz pakiecie 13 wykazywały 80% podtrzymywania tkankowego po 14 dniach?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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